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Trondheim, 10.juni 2019

Begrunnelse for  fradeling av tomt på Overskott.

Vi, Even Holten Overskott og Maria Mikkelhaug, ønsker å etablere oss på Overskott på Stadsbygd.

Vi synes det er attraktivt å bo i trygge omgivelser på landet. Etter en del år i Trondheim ønsker vi

derfor å flytte tilbake for å stifte familie. Vi tenker at det er positivt at ungdommen flytter tilbake og

bidrar til vekst i kommunen.

En hustomt på Overskott er svært ønskelig av flere grunner. Even føler sterk tilhørighet til

Overskott siden han har vokst opp der. Mange i vår familie bor på Overskott (foreldre, søsken,

nieser og nevøer) og vi synes det hadde vært fint å bo i nærheten av dem. Vi hjelper til med arbeidet

på gården til Kjell og Hege Overskott (Evens foreldre), så det å bo i nærheten er veldig praktisk.

Maria har vokst opp i Vanvikan, så begge setter pris på livet på bygda.

Den ønskede tomta som ligger på GNR/B 23/10 grenser til en annen eiendom. I tillegg er det bratt

skråning med skog på to sider av tomta og skog med ulent terreng på den tredje siden. På kartet er

det avmerket avkjørsel fra Øverskottveien som har vært brukt som traktorvei. Den nye gårdsveien

vil ha den samme avkjøringa og følge der hvor denne traktorveien har gått. Ved avkjøringa går også

vannledningen langs Øverskottveien slik at påkobling blir enkelt og ny vannledning til den fradelte

eiendommen kan legges ned samtidig som gårdsveien lages.

Det vil aldri komme noen klager fra oss på grunn av fjøslukt/gårdsarbeid eller at det er hønsefjøs i

nærheten, vi er vant med gård og det som hører med.

I  2018 ble det vedtatt at det skal bygges busslomme ved busstoppet Slættet. Det skaper trygghet

med tanke på skolebuss og annen kollektivtrafikk.

Det har tidligere blitt fradelt hustomter på eiendommen, og på andre eiendommer i nærheten. Derfor

håper også vi på positiv tilbakemelding i denne saken.

Med vennlig hilsen,

Even Holten Overskott og Maria Mikkelhaug


